ДОВЕРЕННОСТЬ № __________
______________________	                             _________________________
(место выдачи)	   				                                    (дата выдачи)
Настоящей доверенностью __________________________________________________________________
(юридическая форма, наименование юридического лица)
(OГPH ____________, ИНН _____________, юридический адрес: _____________________________________, именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице генерального директора  _____________________, действующего на основании Устава, уполномочивает Общество с ограниченной ответственностью «Владивостокский морской контейнерный терминал» ОГРН 1052503454937, ИНН 2537073208, юридический  адрес: 690012, г. Владивосток, ул. Березовая, 25 , совершать от имени Доверителя следующие действия при таможенном декларировании товаров Доверителя, перемещаемых через таможенную границу Евразийского экономического союза в соответствии с выбранной таможенной процедурой:
- предъявлять товары по требованию таможенного органа для проведения в отношении  товаров таможенного осмотра/досмотра;
- присутствовать при проведении таможенным органом в отношении товаров  таможенного контроля в форме таможенного осмотра или таможенного досмотра;
- подписывать и заверять документы, необходимые для проведения в отношении товаров таможенного осмотра/досмотра товаров, получать  документы. связанные с проведением таможенного осмотра/досмотра товаров, в том числе акт таможенного осмотра/досмотра;
- осуществлять все иные необходимые формальности и действия в подразделениях Владивостокской таможни, связанные с проведением таможенного осмотра/досмотра товаров, в том числе направлять/давать соответствующие обращения, пояснения, разъяснения, представлять жалобы, заявления и иные документы.
Доверитель не вправе совершать действия, не предусмотренные настоящей доверенностью.
[bookmark: _GoBack]Настоящая доверенность выдана сроком действия по ________________ 201__ года, без права передоверия.
Генеральный директор       _______________________
						(подпись)